UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 101/QĐ-PGDĐT           Tân Hồng, ngày 29 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6

 Trường THCS Tân Hộ Cơ năm học 2019 - 2020

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Thông tư 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/04/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;

Căn cứ Hướng dẫn số 31/HD-SGDĐT ngày 08/4/2019 của Sở GDĐT về việc tuyển

sinh lớp 6 kể từ năm học 2019-2020;

 Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND-HC ngày 02/02/2015 của Uỷ ban nhân dân huyện

Tân Hồng về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và công chức viên chức

trong các cơ sở giáo dục công lập cấp Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học và Trung học cơ sở thuộc

Uỷ ban nhân dân huyện Tân Hồng;

 Căn cứ Công văn số 304/UBND-HC ngày 26/4/2019 của Uỷ ban nhân dân huyện Tân

Hồng về việc thống nhất phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2019-2020;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường THCS Tân Hộ Cơ tại Tờ trình số 99/TTr-

THCSTHC ngày 25/5/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 2019-2020 tại trường THCS Tân

Hộ Cơ, gồm các ông (bà) có tên sau:

- Bà Ngô Trần Bảo Thy – Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội Đồng.

- Ông Võ Hoàng Phước – Phó Hiệu trưởng – Phó Chủ tịch Hội đồng.

- Bà Đặng Thị Bích – Nhân viên – Thư ký.

- Bà Nguyễn Thị Kim Phương – Giáo viên – Thành viên.

- Ông Nguyễn Văn Diệu – Giáo viên – Thành viên.

- Ông Trần Ngọc Lâm – Giáo viên – Thành viên.

- Ông Lê Hồng Bự - Giáo viên – Thành viên.

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm lập kế hoạch tổ chức tuyển sinh vào lớp 6

năm học 2019-2020 theo đúng quy chế và theo kế hoạch của Phòng Giáo dục Đào tạo được

UBND huyện phê duyệt.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tuyển sinh tự giải tán sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 4. Các Tổ: Hành chính, Chuyên môn Phòng GDĐT, Hiệu trưởng trường THCS

Tân Hộ Cơ và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Luận.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

		2019-05-29T09:35:53+0000
	lcluan.hth@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature